

報道機関各位

株式会社スーツ

経営企画室 TEL: 03-6228-1390

ビジネスで培ってきた知見やノウハウで、公共施設再生に貢献!

<u>当社小松、習志野市「大久保地区公共施設再生事業</u> 提案審査委員会」委員就任のお知らせ

この度、経営コンサルティング事業等を行う株式会社スーツ(本社:東京都渋谷区、代表取締役:小松 裕介)の代表取締役である小松 裕介氏(以下「小松氏」という。)が、平成28年5月16日(月)より、千葉県習志野市「大久保地区公共施設再生事業提案審査委員会」委員に就任いたしましたので、お知らせいたします。なお、当社においても、本日開催されました当社取締役会において、小松氏の同職への就任について、承認しております。

習志野市では、厳しさを増す財政状況や人口減少社会の到来などの社会経済環境の変化を踏まえつつ、老朽化が進む公共施設の適切な再生整備に向け、公共施設再生計画を策定し計画的な改修改築に取り組んでいます。現在、公共施設再生計画のモデル事業の位置づけである大久保地区公共施設再生事業に着手しており、この度、「大久保地区公共施設再生事業提案審査委員会」を設置いたしました。

同委員会において、当社の代表取締役の小松氏は、今までのビジネスで培ってきた経験 を活かし、積極的に施設運営に関する知見やノウハウを提供してまいります。

当社は、平成 27 年 7 月に、観光を通じて"地方創生"や"地域再生"を成し遂げるためには、まず地域のシンボルである観光施設の活力を取り戻さなければならないと考え、経営コンサルティング事業として、「観光施設向けコンサルティング」のサービスを開始し、ウェブページ「観光活性化.com」(URL: http://www.kankou-kasseika.com)を開設するなどしております。

そのため、当社としても、全国の公共施設再生において、当社の経営コンサルティング 事業を活用できる場合、「大久保地区公共施設再生事業提案審査委員会」の委員に就任いた しました小松氏とともに、積極的に事業展開・貢献してまいります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社スーツ 担当:小松 info@suits.co.jp

受付時間 9時~17時 TEL: 03-6228-1390 FAX: 03-6733-7870